

Rudkøbing Murerforretning ApS

Havgaardsvej 18, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 36 49 58 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.



Kennet Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Rudkøbing Murerforretning ApS Havgaardsvej 18 5900 Rudkøbing |
| | CVR-nr.: 36 49 58 71 |
| | Hjemsted: Langeland |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kennet Petersen |
| Revisor | Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg |
| Bankforbindelse | Nordea Bank, Ørstedsgade 6, 5900 Rudkøbing |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 412 t.kr. mod 420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 411.688 | 419.995 |
| 1 Personaleomkostninger | -325.784 | -371.088 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -34.340 | -21.000 |
| Driftsresultat | 51.564 | 27.907 |
| Andre finansielle indtægter | 426 | 250 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.430 | -1.702 |
| Resultat før skat | 49.560 | 26.455 |
| Skat af årets resultat | -11.000 | -7.101 |
| Årets resultat | 38.560 | 19.354 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 38.560 | 19.354 |
| Disponeret i alt | 38.560 | 19.354 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>71.250</u> | <u>87.000</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>71.250</u> | <u>87.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>71.250</u> | <u>87.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>2.548</u> | <u>4.380</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>2.548</u> | <u>4.380</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 30.629 | 2.026 |
| 3 | Igangværende arbejder for fremmed regning | <u>0</u> | <u>20.389</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>30.629</u> | <u>22.415</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>151.310</u> | <u>105.468</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>184.487</u> | <u>132.263</u> |
| | Aktiver i alt | <u>255.737</u> | <u>219.263</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|-------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 | Overført resultat | <u>57.914</u> | <u>19.354</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>107.914</u> | <u>69.354</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>330</u> | <u>1.320</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>330</u> | <u>1.320</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.013 | 27.148 |
| | Selskabsskat | 11.990 | 5.781 |
| | Anden gæld | <u>119.490</u> | <u>115.660</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>147.493</u> | <u>148.589</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>147.493</u> | <u>148.589</u> |
| | Passiver i alt | <u>255.737</u> | <u>219.263</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 319.408 | 365.698 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.604 | 4.510 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>772</u> | <u>880</u> |
| | <u>325.784</u> | <u>371.088</u> |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 105.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 12.000 | 110.000 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-5.000</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>117.000</u> | <u>105.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | -18.000 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-27.750</u> | <u>-18.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | <u>-45.750</u> | <u>-18.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>71.250</u> | <u>87.000</u> |
| | | |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | <u>0</u> | <u>20.389</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>0</u> | <u>20.389</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 19.354 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>38.560</u> | <u>19.354</u> |
| | <u>57.914</u> | <u>19.354</u> |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.